
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA c2íf  D E J A N E I R O 2017. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 
08191.006563/2017-70. 

R E S O L V E : 

Designar o servidor A L E X A N D R E A L V E S D E O L I V E I R A , 

matrícula 4809-7, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Planejamento e 
Orçamento da carreira do Ministério Público da União, para substituir, no período de 23 a 
27/01/2017, o cargo em comissão de Chefe da Seção de Despesas com Pessoal e Benefício 
Social da Divisão de Programação Orçamentária e Financeira da Secretaria de Orçamento 
e Finanças, código CC-01 (62020015). 

Dè-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

I Z S A L L E S zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

W : \ 2 0 l 7 \ D G \ P o r l a r i a s \ C C e F C - D G M i X i y ]  iH ií>563-2a i  7 -7 1 ) ( S u b s l  p o r  p e r i o d o ) d o e 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 987, 26 DE JANEIRO DE 2017.


